
■ No.3POINT・ラウンド  ソーセージ ■ 2024/10/20

［第1レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 10:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.840 10:50:00 11:49:29 0:59:29 3,569 2,998 2 1
5211 バード ワンオフ40f 0.955 10:50:00 11:44:51 0:54:51 3,291 3,143 1 2
5087 WING FARR 10.20 0.960 10:50:00 DNC
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 10:50:00 RET
2228 Le Grand Bleu X-482 0.999 10:50:00

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 11:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3777 JJ Italia Yachts  11.98 0.9339 11:00:00 11:41:27 0:41:27 2,487 2,323 1 1
372 Jam Melges24 0.8618 11:00:00 11:46:50 0:46:50 2,810 2,422 2 2
304 BAGUS Melges24 0.8616 11:00:00 11:48:06 0:48:06 2,886 2,487 3 3
5030 Cassandre IMX 38 0.9171 11:00:00 11:52:35 0:52:35 3,155 2,893 4 4
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 0.9284 11:00:00 DNC
5575 VOYAGER 5 MUMM 36 0.9601 11:00:00 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3777 JJ Italia Yachts  11.98 1.076 11:00:00 11:41:27 0:41:27 2,487 2,676 1 1
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.026 11:00:00 11:43:40 0:43:40 2,620 2,688 2 2
3395 MIMI FARR31IMS 1.014 11:00:00 11:45:29 0:45:29 2,729 2,767 3 3
304 BAGUS Melges24 1.009 11:00:00 11:48:06 0:48:06 2,886 2,912 4 4
5030 Cassandre IMX 38 1.045 11:00:00 11:52:35 0:52:35 3,155 3,297 5 5
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.062 11:00:00 DNC
5575 VOYAGER 5 MUMM 36 1.077 DNC

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:05:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5211 バード ワンオフ40f 0.955 12:05:00 12:59:25 0:54:25 3,265 3,118 1 1
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.840 12:05:00 13:08:07 1:03:07 3,787 3,181 2 2
5087 WING FARR 10.20 0.960 12:05:00 DNC
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 12:05:00 DNC
2228 Le Grand Bleu X-482 0.999 12:05:00 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 12:15:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3777 JJ Italia Yachts  11.98 0.9339 12:15:00 12:59:26 0:44:26 2,666 2,490 1 1
5030 Cassandre IMX 38 0.9171 12:15:00 13:00:19 0:45:19 2,719 2,494 2 2
304 BAGUS Melges24 0.8616 12:15:00 13:03:36 0:48:36 2,916 2,512 3 3
372 Jam Melges24 0.8618 12:15:00 13:05:27 0:50:27 3,027 2,609 4 4
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 0.9284 12:15:00 DNC
5575 VOYAGER 5 MUMM 36 0.9601 12:15:00 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:15:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.026 12:15:00 13:00:56 0:45:56 2,756 2,828 3 1
5030 Cassandre IMX 38 1.045 12:15:00 13:00:19 0:45:19 2,719 2,841 2 2
3777 JJ Italia Yachts  11.98 1.076 12:15:00 12:59:26 0:44:26 2,666 2,869 1 3
304 BAGUS Melges24 1.009 12:15:00 13:03:36 0:48:36 2,916 2,942 4 4
3395 MIMI FARR31IMS 1.014 12:15:00 13:07:58 0:52:58 3,178 3,222 5 5
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.062 12:15:00 DNC
5575 VOYAGER 5 MUMM 36 1.077 12:15:00 DNC

村瀬哲也
DNC


